[bookmark: _GoBack]様式第５号（第11条関係）
年　　月　　日

狭あい道路助成金等交付申請書

　蟹　江　町　長　　殿

	住所

	建築主等
	氏名

	電話（　　　　）　　－

　蟹江町狭あい道路の拡幅整備等に関する要綱第11条の規定に基づき、助成金等の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１　交付を受けようとする助成金等
　⑴　要綱第11条第１項に基づく助成金
　⑵　要綱第11条第２項に基づく奨励金

２　協議結果通知番号及び年月日
　　　　　　第　　　　号　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　交付を受けようとする助成金等の額
　　　　　金　　　　　　　　　円

　添付書類　確定測量費等測量に係る見積書及び請求書の写し、後退用地内支障物件の除去等に要した費用がわかる資料、その他助成金等の額の算出の基礎となる資料